
 
 

UCHWAŁA NR XXII/138/2020 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy Turobin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/115/2019 Rady Gminy Turobin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 27.515.791,97 zł zwiększa się o kwotę 
926.422,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 28.442.213,97 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 
25.684.172,97 zł zwiększa się o kwotę 280.694,00 zł, tj. do wysokości 25.964.866,97 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 1.831.619,00 zł zwiększa się o kwotę 645.728,00 zł, tj. do kwoty 
2.477.347,00 zł, w tym: 

᠆ pkt 1- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się do kwoty 8.109.335,97 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 28.615.791,97 zł zwiększa się o kwotę 
1.286.422,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 29.902.213,97 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
24.267.474,41 zł zwiększa się o kwotę 348.922,00 zł, tj. do kwoty 24.616.396,41 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 4.348.317,56 zł zwiększa się o kwotę 937.500,00 zł, tj. do kwoty 
5.285.817,56 zł, w tym: 

᠆ pkt 1- wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 8.109.335,97 zł, 

᠆ pkt 6 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa  się do kwoty 1.110.800,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 1.460.000,00 zł,   

4) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

᠆ pkt 1 - kredytów i pożyczek w kwocie 1.460.000,00 zł, 

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 2.231.516,00 zł 
zwiększa się o kwotę 360.000,00 zł, tj. do wysokości     2.591.516,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 sierpnia 2020 r.

Poz. 4219



7) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4219



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/138/2020 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

 

w 
złotych 

  Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 898 417,00 -715,00 0,00 3 897 702,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 094 917,00 -715,00 0,00 2 094 202,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 090 917,00 -715,00 0,00 2 090 202,00 

758     Różne rozliczenia 11 904 960,00 0,00 279 880,00 12 184 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 244 531,00 0,00 279 880,00 5 524 411,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 244 531,00 0,00 279 880,00 5 524 411,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4219



bieżące razem: 17 576 366,00 -715,00 279 880,00 17 855 531,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 727,00 0,00 0,00 5 727,00 

 majątkowe 

600     Transport i łączność 1 270 078,00 0,00 645 728,00 1 915 806,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 270 078,00 0,00 0,00 1 270 078,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 270 078,00 0,00 645 728,00 1 915 806,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 270 078,00 0,00 0,00 1 270 078,00 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 645 728,00 645 728,00 

majątkowe razem: 1 831 619,00 0,00 645 728,00 2 477 347,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 821 619,00 0,00 0,00 1 821 619,00 

 Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 62 804,00 0,00 1 529,00 64 333,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 62 804,00 0,00 1 529,00 64 333,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4219



 

 

 

 

 

 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 804,00 0,00 1 529,00 64 333,00 

bieżące razem: 8 107 806,97 0,00 1 529,00 8 109 335,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 
27 515 
791,97 

-715,00 927 137,00 28 442 213,97 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 827 346,00 0,00 0,00 1 827 346,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4219



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXII/138/2020 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   
Komendy 
powiatowe Policji 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 095 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4219



 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed 
zmianą 

450 000,00 375 000,00 373 000,00 160 500,00 212 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 000,00 440 000,00 438 000,00 160 500,00 277 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed 
zmianą 

450 000,00 375 000,00 373 000,00 160 500,00 212 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 000,00 440 000,00 438 000,00 160 500,00 277 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

37 849,00 37 849,00 37 849,00 0,00 37 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 849,00 67 849,00 67 849,00 0,00 67 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

2 590 928,38 425 612,82 425 612,82 0,00 425 612,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 315,56 2 165 315,56 
1 974 
285,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -53 625,90 -53 625,90 -53 625,90 0,00 -53 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 459 802,48 371 986,92 371 986,92 0,00 371 986,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 087 815,56 3 087 815,56 
1 974 
285,00 

0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

2 415 928,38 425 612,82 425 612,82 0,00 425 612,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 315,56 1 990 315,56 
1 974 
285,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -53 625,90 -53 625,90 -53 625,90 0,00 -53 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 284 802,48 371 986,92 371 986,92 0,00 371 986,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 815,56 2 912 815,56 
1 974 
285,00 

0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

197 643,38 197 643,38 197 643,38 0,00 197 643,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 625,90 -43 625,90 -43 625,90 0,00 -43 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 017,48 154 017,48 154 017,48 0,00 154 017,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

  
 
 

6050 
 
 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

przed 
zmianą 

16 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 030,56 16 030,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4219



 
  

 
 
 
 

 
 

budżetowych zwiększenie 922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 530,56 938 530,56 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

1 014 602,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 402,00 973 402,00 840 402,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 513,00 12 513,00 12 513,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 027 115,00 53 713,00 53 713,00 0,00 53 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 402,00 973 402,00 840 402,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

1 014 602,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 402,00 973 402,00 840 402,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 513,00 12 513,00 12 513,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 027 115,00 53 713,00 53 713,00 0,00 53 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 402,00 973 402,00 840 402,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 513,00 12 513,00 12 513,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 513,00 18 513,00 18 513,00 0,00 18 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

360 250,00 360 250,00 334 250,00 115 800,00 218 450,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 250,00 357 250,00 331 250,00 115 800,00 215 450,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

260 250,00 260 250,00 234 250,00 115 800,00 118 450,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 250,00 257 250,00 231 250,00 115 800,00 115 450,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

8 158 100,00 
8 158 
100,00 

7 776 400,00 6 294 900,00 1 481 500,00 50 000,00 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279 880,00 279 880,00 279 880,00 279 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 437 980,00 
8 437 
980,00 

8 056 280,00 6 574 780,00 1 481 500,00 50 000,00 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

4 664 100,00 
4 664 
100,00 

4 450 100,00 3 873 200,00 576 900,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 880,00 204 880,00 204 880,00 204 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 868 980,00 
4 868 
980,00 

4 654 980,00 4 078 080,00 576 900,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

2 968 000,00 
2 968 
000,00 

2 968 000,00 2 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 880,00 189 880,00 189 880,00 189 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 157 880,00 
3 157 
880,00 

3 157 880,00 3 157 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

556 200,00 556 200,00 556 200,00 556 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 200,00 571 200,00 571 200,00 571 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 

80120 
 
 

 
 
 

Licea 
ogólnokształcące 
 

przed 
zmianą 

1 415 600,00 
1 415 
600,00 

1 362 600,00 1 123 000,00 239 600,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4219



  
 
 

 
  

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 445 600,00 
1 445 
600,00 

1 392 600,00 1 153 000,00 239 600,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

840 000,00 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 870 000,00 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

320 300,00 320 300,00 305 200,00 273 900,00 31 300,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 300,00 365 300,00 350 200,00 318 900,00 31 300,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

207 800,00 207 800,00 207 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 800,00 247 800,00 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

396 227,00 371 627,00 112 627,00 41 400,00 71 227,00 250 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 135,36 -5 135,36 -5 135,36 0,00 -5 135,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 761,26 51 761,26 51 761,26 0,00 51 761,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 852,90 418 252,90 159 252,90 41 400,00 117 852,90 250 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

88 827,00 64 227,00 55 227,00 0,00 55 227,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 135,36 -5 135,36 -5 135,36 0,00 -5 135,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 761,26 51 761,26 51 761,26 0,00 51 761,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 452,90 110 852,90 101 852,90 0,00 101 852,90 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

44 727,00 44 727,00 44 727,00 0,00 44 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 135,36 -5 135,36 -5 135,36 0,00 -5 135,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 591,64 39 591,64 39 591,64 0,00 39 591,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 761,26 51 761,26 51 761,26 0,00 51 761,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 761,26 51 761,26 51 761,26 0,00 51 761,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

19 412 185,00 
16 153 
867,44 

14 565 
717,44 

10 284 878,00 4 280 839,44 385 000,00 994 150,00 9 000,00 0,00 
200 

000,00 
3 258 317,56 3 258 317,56 

2 814 
687,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -61 761,26 -61 761,26 -61 761,26 0,00 -61 761,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 331 654,26 409 154,26 409 154,26 279 880,00 129 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 682 078,00 
16 501 
260,44 

14 913 
110,44 

10 564 758,00 4 348 352,44 385 000,00 994 150,00 9 000,00 0,00 
200 

000,00 
4 180 817,56 4 180 817,56 

2 814 
687,00 

0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4219



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

62 804,00 62 804,00 62 804,00 62 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 333,00 64 333,00 64 333,00 64 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

przed 
zmianą 

62 804,00 62 804,00 62 804,00 62 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 333,00 64 333,00 64 333,00 64 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 230,00 51 230,00 51 230,00 51 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 266,00 9 266,00 9 266,00 9 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537,00 537,00 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

8 107 806,97 
8 107 
806,97 

1 003 006,97 349 992,72 653 014,25 0,00 
7 104 
800,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 109 335,97 
8 109 
335,97 

1 004 535,97 351 521,72 653 014,25 0,00 
7 104 
800,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4219



Załącznik Nr 3   

do Uchwały Nr XXII/138/2020   

Rady Gminy Turobin  

z dnia 29 kwietnia 2020 r.  

 

 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 731 516,00 360 000,00 1 091 516,00 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 
 

 

Razem: 2231516,0000 Razem: 360000,0000 Razem: 2591516,0000 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4219



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXII/138/2020 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600     Transport i łączność 2 177 315,56 922 500,00 3 099 815,56 

   60016   Drogi publiczne gminne 1 990 315,56 922 500,00 2 912 815,56 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 030,56 922 500,00 938 530,56 

 

      
Przebudowa drogi gminnej 109110L  od km 0+000 do km 0+792 w 
miejscowości Turobin oraz od km 3+596 do km 4+592 w miejscowości 
Guzówka-Kolonia 

0,00 922 500,00 922 500,00 

   
 Razem 3 235 317,56 922 500,00 4 157 817,56 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4219



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXII/138/2020 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

Plan wydatków 

na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020. 

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 Nazwa 

sołectwa 
Zadania przed zmianą Zadania po zmianie 

Kwota 

przeznaczona 

na zadanie 

przed zmianą 

Kwota 

przeznaczona 

na zadanie 

po zmianie 

Suma 

1 2   3 4   5   6 

600 60016 4210 

Czernięcin 

Główny 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  30 000,00   

33 135,36 921 92109 4210 

Zakup kosy spalinowej w celu 

utrzymania czystości i porządku 

wokół świetlicy. 

  3 135,36   

921 92109 4270   

Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku 

świetlicy 

  33 135,36 

600 60016 4270 
Czernięcin 

Poduchowny 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  19 000,00   

19 685,58 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej.   685,58   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4219



600 60016 4210 Elizówka 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  12 390,10   12 390,10 

600 60016 4270 
Gaj 

Czernięciński 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  11 860,26   11 860,26 

600 60016 4270 
Gródki 

Drugie 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  16 425,03   16 425,03 

600 60016 4270 
Gródki 

Pierwsze 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  19 196,50   19 196,50 

754 75412 4210 

Guzówka 

Kolonia 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego 

dla OSP 

Zakup sprzętu 

przeciwpożarowego dla 

OSP 

3 000,00 0,00 

21 886,46 
600 60016 4210 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

16 886,46 21 886,46 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 
Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej. 
2 000,00 0,00 

600 60016 4210 

Huta 
Turobinska 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

18 625,90 0,00 

18 625,90 

921 92109 4270   

Wymiana instalacji 

elektrycznej w budynku 

świetlicy wiejskiej 

  18 625,90 

921 92109 4210 

Nowa Wieś 

Zakup materiałów do naprawy 

podłogi w świetlicy 
  3 000,00   

16 588,06 

600 60016 4270 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  13 588,06   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4219



600 60016 4270 

Olszanka 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 

Utwardzenie drogi 

gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni 

bitumicznej. 

10 000,00 0,00 

14 917,03 700 70005 4300 

Opracowanie dokumentacji i 

wykonanie przyłącza elektrycznego 

do działki gminnej. 

Opracowanie 

dokumentacji i 

wykonanie przyłącza 

elektrycznego do 

działki gminnej. 

4 917,03 4 917,03 

700 70005 4210   

Zakup materiałów w 

celu zagospodarowania 

terenu działki gminnej 

  10 000,00 

600 60016 4210 

Przedmieście 

Szczebrzeszy

ńskie 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  2 000,00   

21 030,56 600 60016 4210 
Zakup materiałów do remontu drogi 

gminnej. 
  3 000,00   

600 60016 6050 
Ułożenie chodnika przy drodze 

gminnej 
  16 030,56   

600 60016 4270 

Rokitów 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  11 555,31   

18 055,31 

921 92109 4210 Zakup i wymiana drzwi do świetlicy   2 500,00   

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 
  1 000,00   

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  3 000,00   

921 92109 4210 

Tarnawa 

Duża 

 

Wykonanie zadaszenia nad 

drzwiami do świetlicy 

Wykonanie zadaszenia 

nad drzwiami do 

świetlicy 

10 296,94 7 000,00 

20 296,94 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4219



921 92195 4210 
 Zakup 10 strojów dla zespołu 

ludowego 

Zakup 10 strojów dla 

zespołu ludowego 
10 000,00 10 000,00 

 

921 92109 4210   
Zakup kurtyn do 

świetlicy wiejskiej 
  3 296,94 

600 60016 4210 

Tarnawa-

Kolonia 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  6 000,00   

10 270,74 600 60016 4210 

Zakup środków chemicznych do 

pryskania skarp przy drogach 

gminnych 

  770,74   

700 70005 4300 
Wykonanie chodnika przy budynku 

po byłej szkole. 
  3 500,00   

600 60016 4210 

Tarnawa 

Mała 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  9 600,00   

16 384,27 921 92109 4210 
Zakup materiałów do remontu 

świetlicy 
  5 800,00   

600 60016 4300 
Wynajęcie sprzętu na rozwiezienie 

kamienia. 
  984,27   

700 70005 6060 

Tokary 

Nabycie nieruchomości-zakup 

działki 
  3 000,00   

21 356,62 

921 92109 4210 
Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół świetlicy 
  3 000,00 

 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  2 500,00   

900 90095 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

placu zabaw dla dzieci 
  12 856,62   

600 60016 4270 Turobin 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej 

(ul. Wałowa). 

  40 756,90 
 

40 756,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4219



600 60016 4210 
Wólka 

Czernięcińska 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  14 509,46   14 509,46 

921 92109 4300 Zabłocie 
Wykonanie opaski z kostki 

brukowej wokół świetlicy. 
  10 474,52   10 474,52 

600 60016 4210 Zagroble 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  13 653,56   13 653,56 

600 60016 4270 

Załawcze 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  12 032,16   

15 732,16 600 60016 4210 
Zakup oprysku na oczyszczenie 

skarp przy grodze gminnej. 
  200,00   

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  3 500,00   

600 60016 4210 

Żabno 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  17 473,06   

25 473,06 921 92109 4210 
Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół świetlicy 
  2 000,00   

921 92109 4210 
Zakup materiałów do budowy wiaty 

i grilla przy budynku świetlicy 
  6 000,00 

 

600 60016 4270 
Żabno 

Kolonia 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  11 941,77   11 941,77 

600 60016 4210 Żurawie 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  17 892,28   17 892,28 

O g ó ł e m     442 538,43   442 538,43 

 
        

         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4219



 
  

Plan 

 

Plan po zmianach 
   

 

60016 4210 169 501,56 
 

125 875,66 

   

  

4270 166 355,99 

 

156 355,99 
   

  

4300 984,27 

 

984,27 
   

  

6050 16 030,56 

 

16 030,56 
   

 
70005 4210 

  

10 000,00 
   

  

4300 8 417,03 

 

8 417,03 
   

  

6060 3 000,00 

 

3 000,00 
   

 
75412 4210 3 000,00 

 

0,00 
   

 
90095 4210 12 856,62 

 

12 856,62 
   

 
92109 4210 41 917,88 

 

36 782,52 
   

  

4270 

  

51 761,26 
   

  

4300 10 474,52 

 

10 474,52 
   

 
92195 4210 10 000,00 

 

10 000,00 
   

   

442 538,43 
 

442 538,43 
   

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4219


		2020-08-14T12:36:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




